
Psykolog med solid supervisionserfaring søges til
supervisorteam i Aarhus Kommune

Etableringen af det nyoprettede supervisorteam er fortsat i fuld gang, men vi mangler fortsat dig,
der har særlig erfaring med unge, psykiatri og supervision. 
I Magistraten for Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) varetages langt størstedelen af
supervisionen af magistratens mangeartede borgerrettede indsatser i et internt supervisorteam,
som aktuelt er placeret under Sociallægeinstitutionen. 
Teamets opgaveportefølje er bred og udvikler sig løbende, og supervisionsopgaverne bliver derfor
varetaget af flere supervisorer på forskelligt timetal. Vi vægter at finde det rette match mellem
supervisors kompetencer og supervisandernes behov. Aktuelt består supervisorteamet af 8
supervisorer med varierende timetal samt en leder, der også har supervisionsopgaver. 
Supervisionen, vi giver, er borgerettet sagssupervision, som samtidig skal understøtte de faglige
strategier, der arbejdes konkret med i de enkelte driftsområder. 
Stillingen er til besættelse pr. 1. september 2026 eller snarest muligt. 
Der er som udgangspunkt tale om en deltidsstilling på minimum 15 timer ugentligt, men timetallet er
til forhandling. Vi vægter at finde den rette profil til stillingen, frem for et specifikt timetal. Du bedes
skrive ønsket timetal i ansøgningen. 
Om jobbet:
Den primære opgave i stillingen vil være gruppesupervision. Supervisionen vil være til enten
tværfagligt personale på botilbud, medarbejdere som yder bostøtte (mestringsvejledere) samt
andre grupper af medarbejdere i MSB, som arbejder med udsatte unge eller sårbare borgere. 
Aktuelt består supervisorteamet af andre erfarne psykologer og supervisorer, der dækker
supervision af fagspecialerne børn og unge, neuropsykologi og psykiatri. Vi ser en styrke i at kunne
kombinere supervision med andet klinisk arbejde. 

Din profil:
Vi søger en psykolog, som:

Er psykolog med praksisuddannelse (klinisk psykolog), gerne godkendt specialist og

supervisor indenfor f.eks. psykoterapi, psykopatologi eller lignende. 

●

Har erfaring med gruppesupervision af tværfagligt personale. Gerne erfaring med supervision

på botilbud eller sengeafsnit med borgere med psykiatriske problemstillinger. 

●

Har lyst og vilje til at medvirke til udvikling af opgaven.●

Værdsætter selvstændig opgaveløsning, fleksibilitet og en omskiftelig hverdag.●

Har kendskab til eller erfaring med kommunale opgaver indenfor f.eks. service- eller LAB-

loven. 

●

Har en fagprofil med erfaring indenfor:Psykiatri, voksne og unge.Kriminalitetstruede

unge.Autismespektrumforstyrrelse og andre gennemgribende udviklingsforstyrrelser.Erfaring

med spiseforstyrrelser/selvskade, rusmidler, udsathed vægtes også.

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder:

En arbejdsplads, der er i udvikling, og hvor du selv kan være med til at sætte dit præg på

opgaveløsningen.

●

At du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vidensdeling og faglighed vægtes højt.●

Et højt fagligt miljø med mulighed for faglig udvikling, herunder fastlagt supervision på

supervision.

●

Dygtige og engagerede kollegaer.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med Dansk
Psykologforening. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede
faglige organisation på baggrund af kvalifikationer og sammensætning af ansættelsesform.
  
Ugentligt timetal: Deltid 

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til ledende psykolog og
afdelingsleder Marie Hindø Østergård på tlf. 8940 3093 (holder ferie i uge 26). 



Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  09-07-2026
 
Vi forventer at afholde samtaler d. 28. juli 2026. 

Om os
Sociallægeinstitutionen er Aarhus Kommunes konsulent- og udviklingsafdeling på det
sundhedsfaglige og samfundsmedicinske område. Sociallægeinstitutionen har til opgave at bidrage
til, at borgere, der er syge, eller har komplekse bio-psyko-sociale og kulturelle problemstillinger,
støttes og bringes hurtigst muligt tilbage til højst mulige funktionsniveau. Sociallægeinstitutionens
mission er at bidrage til at udvikle funktionsevnen for de borgere i Aarhus Kommune, der har et
behov, og hjælpe til forbedring af borgernes muligheder for at leve et godt, deltagende liv i
samfundet. Herunder skal Sociallægeinstitutionen medvirke til at hjælpe borgerne tættest muligt på
arbejdsmarkedet eller evt. uddannelse.
  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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